
UCHWAŁA Nr XXIV/198/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/175/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 14 lutego 2017r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo w części obrębów ewidencyjnych 
Dygowo, Jazy, Miechęcino, Skoczów, Włościbórz, Wrzosowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 778 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
 

 
§ 1. 

1. Występujące w tytule oraz w treści uchwały nr XXII/175/17 Rady Gminy Dygowo z 
dnia 14 lutego 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo w 
części obrębów ewidencyjnych Dygowo, Jazy, Miechęcino, Skoczów, Włościbórz, 
Wrzosowo słowo „Włościbórz” zastępuje się słowem: „Piotrowice”. 

2. W pozostałym zakresie uchwał nie ulega zmianie. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Po podjęciu uchwały okazało się, że zarówno w tytule uchwały jak i w jej treści 
omyłkowo użyto nazwy miejscowości Włościbórz zamiast nazwy obrębu Piotrowice, w 
którym miejscowość ta jest położona. Omyłka spowodowana była tym, że zakres zmiany 
studium dotyczy miejscowości Włościbórz. Zachodzi zatem konieczność dokonania 
odpowiedniej zmiany uchwały. Dodać należy, że w pozostałym zakresie, w szczególności w 
zakresie załączników graficznych do uchwała nie ulega ona zmianie.  


